
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

05 июня 2020 г. № 04/27
 

пгт. Пышма

О внесении изменений в решение Пышминской районной
территориальной избирательной комиссии от 20 марта 2020 года № 03/23

«О распределении средств, выделенных Пышминской районной
территориальной избирательной комиссии из федерального бюджета на

подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

В связи с изданием Указа Президента Российской Федерации от 1 июня

2020  года  №  354  «Об  определении  даты  проведения  общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации», в соответствии с постановлениями ЦИК России от 02.06.2020 №

250/1839-7 «О  возобновлении  действий  по  подготовке  и  проведению

общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений  в

Конституцию  Российской  Федерации»,  от  28.02.2020  №  240/1780-7  «О

Порядке  финансового  обеспечения  подготовки  и  проведения

общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений  в

Конституцию  Российской  Федерации»,  постановлением  Избирательной

комиссии  Свердловской  области  от  16.03.2020  №  9/73  «О  распределении

средств,  выделенных  Избирательной  комиссии  Свердловской  области  из

федерального  бюджета  на  подготовку  и  проведение  общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации», Пышминская  районная  территориальная  избирательная

комиссия р е ш и л а:

Решение № 04-27 от 05.06.2020 О внесении изменений в смету ТИК ОГ.doc



1. Внести  изменения  в  смету  расходов  Пышминской  районной

территориальной  избирательной  комиссии,  утвержденной  пунктом  4

решения Пышминской районной территориальной избирательной комиссии

от  20  марта  2020  года  №  03/23  «О  распределении  средств,  выделенных

Пышминской  районной  территориальной  избирательной  комиссии  из

федерального  бюджета  на  подготовку  и  проведение  общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации», изложив в новой редакции (прилагается).

2. Внести  изменения  в  пункт  6  решения  Пышминской  районной

территориальной избирательной комиссии от 20 марта 2020 года № 03/23 «О

распределении  средств,  выделенных  Пышминской  районной

территориальной  избирательной  комиссии  из  федерального  бюджета  на

подготовку  и  проведение  общероссийского  голосования  по  вопросу

одобрения  изменений в  Конституцию Российской  Федерации»,  изложив  в

новой редакции:

«6. Участковым  избирательным  комиссиям  подготовить  сметы

расходов  на  подготовку  и  проведение  общероссийского  голосования  по

вопросу  одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации  в

соответствии  с  утвержденным  распределением  и  представить  их  в

Пышминскую районную территориальную избирательную комиссию в срок

не позднее 11 июня 2020 года.».

3. Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на врио

председателя Комиссии С.В. Кузнецову.

Врио председателя
Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии С.В. Кузнецова

Секретарь
Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии О.В. Хвостова

Решение № 04-27 от 05.06.2020 О внесении изменений в смету ТИК ОГ.doc



Приложение к
решению Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии
от 05 июня 2020 г. № 04/27

Приложение№ 4

Смета расходов
Пышминской районной территориальной избирательной комиссии

на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Направления расходов Сумма, 
рублей.

1 2

1. Компенсация х

2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение)267 353,15 267353,15

3. Начисления на дополнительную оплату труда
(вознаграждение)

4. Расходы на изготовление печатной продукции 0,0

5. Расходы на связь 0,0

6. Транспортные расходы 0,0

7. Канцелярские расходы 8420,85

8. Командировочные расходы 0,0

9. Расходы на приобретение оборудования, других
материальных ценностей (материальных запасов)

0,0

10. Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением
выборов (референдума)

112957,00

Всего расходов 388 731,00

Решение № 04-27 от 05.06.2020 О внесении изменений в смету ТИК ОГ.doc


